
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
Q3 ЛОАЧ и № О3 - ос-

г. Грозный

О признании утратившим силу приказа 
Министерства культуры Чеченской Республики 
от 13 апреля 2015 г № 38-ос

В соответствии с Указом Главы Чеченской Республики от 28 февраля 2014 
года № 21 «О кадровом резерве на государственной гражданской службе 
Чеченской Республики» и на основании протеста прокуратуры республики на 
приказ Министерства культуры Чеченской Республики от 13 апреля 2015 
№ 38-ос п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры 
Чеченской Республики от 13 апреля 2015 г. № 38-ос «О кадровом резерве на 
государственной гражданской службе в Министерстве культуры ЧР».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Х-Б.Б. Дааев


